И Р К У Т С К А Я             О Б Л А С Т Ь
                         Т У Л У Н С К И Й             Р А Й О Н
                                                        Д У М А
                          ЕДОГОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        Р Е Ш Е Н И Е
от 20 января 2009г.                                                                № 4
                                                         с.Едогон

О создании  и  утверждении
комиссий  женсовета, по  благоустройству,
по  социальным  вопросам.

                           Руководствуясь  ст.6 Устава  Едогонского  муниципального  образования  о  системе  местного  самоуправления  и  вопросы  местного  значения.  Создать  и  утвердить  на  территории  Едогонского  сельского  поселения  комиссии:  Женсовет,   По  благоустройству,  По  социальным вопросам, Жилищная  комиссия.
Дума  Едогонского  сельского  поселения    РЕШИЛА:
Утвердить данные  комиссии. (Состав  комиссий   прилагается)
Настоящее  решение  обнародовать.

Глава  Едогонского
сельского  поселения                                                   Б.И.Мохун